

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych przez Radę Miejską w Czechowicach-Dziedzicach w 2019 roku:

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach w 2019 roku rozparzyła dwie petycje:

1) Petycję mieszkańców Osiedla „Południe” wniesioną w dniu 11 lutego 2019 r. na Ogólnym Zebraniu Mieszkańców Osiedla „Południe” w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie uchylenia uchwały nr VI/32/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice, obejmującej tereny położone pomiędzy ulicą Hrabiego Kotulińskiego, ulicą Cichą i DK1.

Rada Miejska uchwałą nr VIII/56/19 z dnia 26 marca 2019 r. oddaliła petycję mieszkańców Osiedla „Południe”. W uzasadnieniu uchwały wskazano, że biorąc pod uwagę orzecznictwo sądów administracyjnych brak jest podstaw prawnych do podjęcia przez Radę Miejską w Czechowicach-Dziedzicach uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr VI/32/19 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice, obejmującej tereny położone pomiędzy ulicą Hrabiego Kotulińskiego, ulicą Cichą i DK1.

2) Petycję Stowarzyszenia „Twój Samorząd” z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do przyjęcia przez władze Gminy Czechowice-Dziedzice uchwały w sprawie inicjatywy lokalnej. Petycja była analizowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach, która wniosowała do Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach o uwzględnienie petycji. Przedłożony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia „Twój Samorząd” był przedmiotem sesji Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w dniu 25 lutego 2020 r. Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach nie podzieliła stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i nie przyjęła przedłożonego projektu uchwały. Za projektem uchwały głosowało 4 radnych, przeciwko – 11 radnych, a wstrzymało się od głosu – 3 radnych.

Czechowice-Dziedzice, 2020.06.30.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Damian Żelazny
Damian Żelazny